
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 21/2020

Expediente Nº 16102-0045294-6

TENDIENTE A LOGRAR LA “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y CUSTODIA PARA EL PREDIO DE LA D.P.V. UBICADO EN AVDA.
PEÑALOZA Nº 6655 – BARRIO SAN MARTÍN, DE LA CIUDAD DE SANTA FE ”

PRESUPUESTO OFICIAL: $2.269.080

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 2 de Noviembre de 2020

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD SITA EN BV. MUTTIS 880 DE LA CIUDAD DE SANTA FE

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de Suministros sita en Bv. Muttis 880-Santa Fe-Tel.
(0342) 4572682 - correo electrónico a: dpvsuministros@santafe.gov.ar y

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad sita en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa
Fe hasta las 09.30 HS. del día 2 de noviembre del 2020

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 31701 Oct. 13 Oct. 15

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 47 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE CATERING PARA HOSPITALES DE LAS CIUDADES DE SANTA FE Y ROSARIO
DEPENDIENTES DEL MINISTERIO DE SALUD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12 horas del día 27 de Octubre de 2020, en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 29 de Octubre de 2020 a las 10:00 horas, en la Subsecretaría de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 289.550, discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

CIUDAD DE SANTA FE

1 Hospital Dr. José María Cullen $ 50.075 -

2 Hospital Dr. J. B. Iturraspe $ 27.095 -



3 Hospital de Niños Dr. Orlando Alassia $ 29.240 -

$ 8.975 -

5 Hospital Psiquiátrico Dr. Mira y López $ 11.365 -

6 Hospital Protomédico Manuel Rodríguez $ 4.385 -

7 Hospital de Rehabilitación Dr. Vera Candioti $ 2.425 -

CIUDAD DE ROSARIO

8 Colonia Psiquiátrica Dr. Abelardo Freyre $ 22.410 -

9 Centro de Salud Mental Agudo Ávila $ 16.230 -

10 Hospital Geriátrico Rosario $ 24.320 -

11 Hospital Provincial Centenario $ 37.285 -

12 Hospital Eva Perón $ 21.970 -

13 Hospital Provincial $ 22.410 -

14 Hospital de Niños Zona Norte $ 11.365 -

Valor total del pliego: $ 289.550 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31702 Oct. 13 Oct. 14

__________________________________________

I.A.P.O.S.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/20

EXPTE. N° 15302 – 0011465 – 2

OBJETO: Adquisición de mobiliarios varios destinados al nuevo edificio de IAPOS sito en Rivadavia 3452 de Santa Fe

FECHA DE APERTURA: 03/11/20 – 12:00 hs.

INFORME Y APERTURA: I.A.P.O.S. Dpto. Contrataciones y Suministros - San Martín 3145 – Santa Fe – Tel/fax: 0342 – 4101860/50 internos
36319/57/58.

S/C 31705 Oct. 13 Oct. 14

__________________________________________



HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN.

LICITACION PUBLICA Nº 27/2020.

EXPEDIENTE: Nº 1937/2020.

APERTURA: 11/11/2020 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR GASES MEDICINALES.

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 12.000.000 (PESOS: DOCE MILLONES CON 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av. Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario
de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 4.800,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº 599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe
S.A.

SELLADO FISCAL: $ 405,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 31605 Oct. 13 Oct. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACIÓN PRIVADA N° 04/2020

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Privada 04/2020, para INDUMENTARIA CALZADO, hasta el día 26 de Octubre a las 10.30 hs,
Decreto N° 071/2020.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, en el horario de 7 a 13 hs, con domicilio en
calle Moreno 1450 o imprimir en la página web www.casilda.gov.ar, solapa gobierno, transparencia y licitaciones.

Costo del pliego: $ 2.000.

Valor de la impugnación: $ 15.000.

$ 135 427620 Oct. 13 Oct. 15

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN JORGE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 07/20

Objeto: Ejecución de Cruces de Cañerias de Red de Gas Natural sobre rutas provinciales N° 13 y 49 s— proyecto P-CG- 12-059-Red de Gas
Natural.



Pliego de bases y condiciones: Los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y Generales podrán retirarse en la Secretaria de Gobierno
de la Municipalidad de San Jorge - Av. Alberdi 1181 - (2451) San Jorge, a partir del día 20 de Octubre de 2020.

Valor: $ 10.000 (Pesos Diez Mil).

Apertura de propuestas: Se llevará a cabo en la Secretaría de Gobierno de la Municipalidad de San Jorge, el día 02 de Noviembre de 2020 a
partir de la hora 10:00.

San Jorge, ciudad Sanmartiniana, setiembre de 2020.

$ 450 427617 Oct. 13 Oct. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

DECRETO Nº 50.969

Objeto: Contratación de la prestación del servicio de guardia y vigilancia en el Complejo Ambiental de Rafaela.

Presupuesto: $ 5.796.000.

Sellado: $ 2.719,75.

Pliego: $ 2.898.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 30/10/2020. Hora: 09:00. Lugar: Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso).

$ 90 427559 Oct. 13 Oct. 14

__________________________________________

COMUNA DE

SANTA CLARA DE

SAGUIER

LICITACION PUBLICA N° 1/2020

La Comuna de Santa Clara de Saguier Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Pública para la Adquisición de
un Tractor nuevo o usado doble tracción sin cabina, potencia 120hp o mas, entrega en canje tractor Fiat 900 usado modelo año 1979.

Presupuesto oficial: $ 3.639.941,27 (pesos tres millones seiscientos treinta y nueve mil novecientos cuarenta y uno con 27/100) para
tractor nuevo o usado.

Pliego y presentación de ofertas: $ 2000 (pesos dos mil). Se podrá adquirir hasta la fecha y hora de apertura en Comuna Santa Clara de
Saguier - Santa Clara de Asís N° 66 - teléfonos 03492- 490001/120 mail comunastaclara@hotmail.com.

Apertura de ofertas: 19 de Octubre de 2020 hora: 11, lugar: Administración Comunal.

$ 90 427631 Oct. 13 Oct. 14



__________________________________________

COMUNA DE LABORDEBOY

LICITACIÓN PÚBLICA 04/2020

Objeto: Compra de 550 toneladas de escoria 10-30 - flete incluido y puesta en la localidad de Labordeboy.

Valor de los pliegos: $ 2.000,00 (Pesos dos mil) - Venta desde 09/10/2020 hasta el 16/10/2020 a las 8:00hs.

Cierre presentación de las ofertas: 16/10/2020 - Hora: 08:00hs.

Apertura de las ofertas: 16/10/2020 - Hora: 08:30hs.

Presupuesto oficial: $ 899.731,80.

Lugar: Comuna de Labordeboy – El Gaucho 133 – Labordeboy – Provincia de Santa Fe.

Consultas Técnicas: hasta el 02/03/2020 en Comuna de Labordeboy.

$ 450 427661 Oct. 13 Oct. 26

__________________________________________

COMUNA DE TORTUGAS

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2020

Conforme Ordenanza Nº 1834/2020 el llamado a Licitación Pública Nº 01/2020 queda redactado de la siguiente manera.

Objeto: Compra de una MINICARGADORA, Potencia desde 45CV(33KW) hasta 49CV(37KW) a partir de 2000rpm, sistema hidráulico auxiliar,
carga nominal desde 580 Kg. Motor Diesel.

Oferta Mínima: Pesos Tres Millones Trescientos Mil ($3.300.000,00)

Adquisición de Pliego: Oficina Comunal – Celman 726 – Tortugas- Horario: Lunes a Viernes de 07:00 a 12:00 hs.

Valor del Pliego: Pesos Dos Mil ($2.000,00.)

Recepción de Ofertas: hasta las 10:00 hs. del 29/10/2020

Apertura: 29/10/2020, 11.00 hs. en la Comuna de Tortugas – Bv. Celman N° 726 – Tortugas

Informes: T.E. 03471-494186

email: comutor@hotmail.com

$ 135 428072 Oct. 13 Oct. 15

__________________________________________


